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项目名称：
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填报人：                        
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移动电话： 
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邮政编码：

电子邮件：
填报日期：            年     月     日
国家自然科学基金委员会
2015年制
国家自然科学基金项目资金年度收支报告
第一部分、收支总体情况
	(请全面分析项目资金的收支余情况以及项目资金管理和使用情况等内容。)



第二部分、对项目资金使用与管理的意见或建议
	


	2015年度国家自然科学基金项目资金年度收支决算表
	表1

	编制单位：
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	金额单位：万元

	项目
	年初结转和结余
	本年收入
	本年支出
	年末结转和结余

	
	合计
	结转
	结余
	
	合计
	项目实际支出
	终止/撤销项目退回资金支出
	合计
	结转
	结余

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	小计
	其中：2015年度结题项目结余

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	合计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	1.直接费用
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	其中：国家自然科学基金
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	     国家杰出青年科学基金
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	     国家基础科学人才培养基金
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2.间接费用
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


本表反映依托单位某一会计年度，自然科学基金委批准资助项目资金的收入、支出、结转及结余情况。
注：1.表中结转是指在研项目的年末结余结转下年度继续使用的资金，结余是指项目结题决算后的剩余资金。
    2.国家基础科学人才培养基金项目的全部资金视为直接费用。
    3.间接费用以收入数全额列支。
	          2015年度国家自然科学基金结题项目决算汇总表
	                                 表2

	编制单位：
	
	
	
	
	金额单位：万元

	项目
	结题项目数
	批准预算
	拨入资金
	项目支出
	结余资金

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5

	合计
	　
	　
	　
	　
	　

	国家自然科学基金
	　
	　
	　
	　
	　

	国家杰出青年科学基金
	　
	　
	　
	　
	　

	国家基础科学人才培养基金
	　
	　
	　
	　
	　


本表反映依托单位某一会计年度内，结题项目资金的收入、支出、结余等情况。
注：1.对于2014年以前（含2014年）批准资助的所有项目资金支出中的“管理费”开支科目应并入“直接费用”的相应类别中进行填列。
    2.本表中5栏各行应与表1中“直接费用”相关栏目的11栏各行数相等。
